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Kumla Kommun indbyder, i brev af 23. august 
1996, til Nordisk kunstudstilling i Kumla 1997.

Fra Frederikssund kommune indbydes 4 kunst
nere med hver 4 lamstværker. Den enkelte 
kunstner skal selv afholde udgifter til transport 
af de 4 værker, egne rejseudgifter samt opholds
udgifter. Dog forventer arrangørerne at kunne 
indkvartere gæsterne privat.

Kopi af indbydelsen vedlagt.

214.

Orientering vedrørende Frederikssund Gardens 
opløsning.

I forbindelse med gardens opløsning, er advokat 
Preben Lunn blevet anmodet om at indkassere 
gardens formue samt undersøge, hvorvidt der er 
grundlag for at inddrive det i 1994 for meget 
udbetalte aktivitetstilskud.

Folkeoplysningsudvalget behandlede, i mødet 
den 4. september 1996, forslag fra Preben Lunn 
til afslutning af sagen.

Kopi af brev fra Preben Lunn vedlagt.

På baggrund a f rådgivning fra advokat Preben 
Lunn, foreslår forvaltningen, at den nu opløste 
bestyrelse for Frederikssund Garden, forespør
ges hvorvidt den er indforstået med, at det be
løb, som Frederikssund kommune har til gode, 
som følge a f at garden ikke har opfyldt støtte
reglerne, tilvejebringes ved at Frederikssund 
kommune overtager de kontante midler og musi
kinstrumenterne.

På betingelse a f at gardens bestyrelse kan ac
ceptere, at kommunen ved ovennævnte overta
gelse a f  kontante midler og musikinstrumenter, 
er frigjort fra bindingerne i gardens §16, der 
omtaler kommunens forpligtelse til i 10 år at 
deponere musikinstrumenter m.v., foreslår for
valtningen, at instrumenterne overgår til musik
skoleformål på  nærmere fastlagte vilkår

215.

Besigtigelse af ejendomme under kultur- og fri
tidsudvalgets ressort.

Liste over ejendommene vedlagt.
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Til efterretning:

a.
Frederikssund Sejlklub fremsender jubilæums
skrift.

b.
Kunstbibliotekets Billedhus fremsender tilbud 
på lån af kunst til kommunens skoler, plejehjem 
eller kommunale administrationsbygninger.

c.
Etemia Dance Theatre fremsender tilbud om 
dansefestival i Frederikssund kommune.

216,

217.

Eventuelt.
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